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Jolin Berg

Sara Ekerup
Andreas Sandstrom
Hanna Sérensen
Jonas Zetterkvist
Erik Persson

Elsa Jonsson
Anton Persson
Amanda Thuresson
Tobias Andersson
Josefin Karlsson
Frida Ekberg
Josefin Johansson
Oskar Aronsson
Eric Berlin

Markus Beronius
Johan Korsmoe
Oliver Mansson
William Tylestrand
Louise Edvardsson
Arvid Axelsson
Fannie Séderstrom
Martin Sérensen
Carl Engstrém

Ella Rothman
Joakim Kall

Milton Petzall

Nils De Verdier
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Plac Namn
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Clara Sekander
Anton Bengtsson
Maria Ekerup

Robin Thuresson
Marcus Christensen
Oskar Nilsson
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Férening Licens
Dala Floda Psf
Ronneby F17 Psk
Timra Skg
Alvdalens Pk

Dala Floda Psf
Timra Skg
Hudiksvalls Pk
Karlshamns UPSK
Lénsboda Ssk
Mjolby Pk
Johannishus Psk
Lénsboda Ssk
Hammars Pk

FOK Boras
Karlshamns UPSK
Alvdalens Pk
Alvdalens Pk
Lénsboda Ssk
FOK Boras
Ockerd Skf
Magnus Stenbock
IK Lyrestad
Alvdalens Pk
Ockerd Skf
Alvdalens Pk
Alvdalens Pk
Fryksdalens Pk
FOK Boras

Férening Licens
Lénsboda Ssk

Lénsboda Ssk

Ronneby F17 Psk

Lénsboda Ssk

Magnus Stenbock

Lénsboda Ssk
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6 Totalt

391
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6 Totalt

394
394
394
393
392
392
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Jesper Saastamoinen
Anton Johansson
Anna Strémback

Emil Lundberg
Johannes Magnusson
Mattias Erks

Stina Elgtberg

Erika Alho

Emma Térnblom
Johanna Alfredsson
Nadine Marklund Nahum
Daniel Bjurstrom
Jonas Persson

Carl Berlin
Magdalena Ullfelt
Dennis Andersson
Oskar Lindkvist
Vincent Rosenborg
Olle Josefsson
Alexandra Hassblom
Alma Andréasen
Angelica Wahlgren
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Viktor Fransson
Charlie Séderstrém
Patrik Aberg

Bobby Andersson
Julia Lawner

Oskar Hed

Anna Isacsson
Freddie Soderstrém
Andre Bjermo
Jenny Wiklund
Fredrika Johansson
Johan Sdéderstrom
My Lagergren

LP15F

Sundsvalls Spsk

FOK Boras

KFIK Karlskrona
Gagnef Mockfjards Psf
PK Hjorten

Gagnef Mockfjards Psf
Lénsboda Ssk

IK Lyrestad
Hudiksvalls Pk
Gagnef Mockfjards Psf
Hudiksvalls Pk
Fryksdalens Pk
Alvdalens Pk
Karlshamns UPSK
Hudiksvalls Pk

Ockerd Skf

KFIK Karlskrona

FOK Boras

Lénsboda Ssk

Dala Floda Psf
Téreboda Psk

Mjolby Pk

Férening Licens
Véannas Psk

IK Lyrestad
Véannas Psk

IK Lyrestad

N Venjans Uskf
Alvdalens Pk
Motala Pk

IK Lyrestad
Vésteras Ps
Lycksele Pk
Hammars Pk
Vasteras Ps
Dala Floda Psf
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6 Totalt

372
363
356
347
344
339
335
335
329
322
322
310
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Julia Rosén
Vendela Sérensen
Johanna Carlsson
Susanna Hoving
Mikaela Wennerl6f
Elin Rickardsson
Victoria Jagroth
Sofia Svérd
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Plac Namn

Alexander Séderholm
John Ellstrém
Johannes Kiint
Magnus Abrahamsson
Olle Eriksson

Johan Westling
Niklas Jakobsson
Patrik Johansson
Johan Roslund

Erik Svensson

Carl Sandberg
Hannes Rydberg
Andreas Salder
Dennis Jénsson
Jesper Cato

Erik Olsson

Oscar Hallonkvist
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Elias Nilsson
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Anna-Maria Roslund
Emma Nilsson
Sandra Térnblom
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Kristina Rénngren

Sofia Arvidsson
Frida .Inhancenn
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Férening Licens
Sjuntorps Psk

Ockerd Skf

Johannishus Psk

Unnaryds Psk

Ockerd Skf

Olofstréms Psk

Ockerd Skf

Téreboda Psk

Férening Licens
Magnus Stenbock
Falkdpings
Lénsboda Ssk
Ockerd Skf
Alvdalens Pk
Motala Pk

Asele Pk

Ockerd Skf

KFIK Karlskrona
Vaxjo Pk

Ockerd Skf
Karlshamns UPSK
Alvdalens Pk
Johannishus Psk
Team Malmé

Dala Floda Psf
FOK Boras
Sjéormens Pk

Férening Licens
Toéreboda Psk

Sjéormens Pk

Hudiksvalls Pk

A4 Skf

Roasjé Skf

Krictinehamne Pk
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6 Totalt

360
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349
340
325
292

6 Totalt
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6 Totalt
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7 Malin Axelsson

8 Nicole Harju Wehlin
9 Sofia Léwendahl

10 Tina Nilsson

11 Matilda Lavén

12 Jessica Berglund

13 Rebecka Kristensen
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Viktor Hoving

Felix Kumlin

Joel Nystrém
Rasmus Pettersson
David Astrém

Tim Stenmark
Patrik Ellingsson
Kristoffer Engesvik
Johan Garner
Martin Isacsson
Olof Norberg

Ted Windeborn
Erik Rim

Timothy Mattsson
Jonas Lexén
Fredrik Larsson
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Samuel Fransson
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Stina Lawner
Emelie Rickardsson
Maritha Andersson
Anna Karlsson
Jenny Axelsson
Kajza Lagergren
Maria Wahlberg
Emmy Rolfsdotter
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Linda Backman

Magnus Stenbock
Halmstad/Snétorp
Mjolby Pk
Lénsboda Ssk
Téreboda Psk
Lycksele Pk
Sjéormens Pk

Férening Licens
Unnaryds Psk

Motala Pk

Gagnef Mockfjards Psf
Motala Pk

Magnus Stenbock
Vaxjo Pk

Alvdalens Pk

PK Hijorten

Vaxjo Pk

Motala Pk

Lycksele Pk

Lénsboda Ssk
Jokkmokks Pk
Hammars Pk

PK Hijorten

Alvdalens Pk

Vannas Psk

Férening Licens
Falu Sport

Olofstréms Psk

Téreboda Psk

FOK Boras

Magnus Stenbock

Dala Floda Psf

FOK Boras

IK Lyrestad

Lycksele Pk
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345
342
341
325
315
289

Totalt

557
549
546
538
536
527
520
520
517
517
511
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503
489

Totalt

369
362
360
351
348
326
325
314
309
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10 Therese Gilbertsson

LP20P

Plac Namn

Tobias Hakansson
Johnny Elmqyvist
Niklas Engstrém
Tommie Antonsson
Tony Nilsson

Jon Perjons
Andreas Engborg
Robin Gunnarsson
Simon Magdeburg
Jens Andersson
Andreas Larsson
Robin Szvoboda
Jesper Ahlenius
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LP25F

Plac Namn

Lina Nykvist
Cecilia Akesson
Viktoria Johansson
Asa Genberg
Ronja Nilsson
Martina Ohlsson
Linnea Lindstrém
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Charlott Siegers

LP25P

Plac Namn

1 Aron Nilsson
Marcus Thylebrink
Erik Ludvigsson

Toéreboda Psk

Férening Licens
Ronneby F17 Psk
Ockerd Skf
Téreboda Psk
Varbergs Pk
Ronneby F17 Psk
Dala Floda Psf
Karlshamns UPSK
Ockerd Skf
Téreboda Psk
Karlshamns UPSK
Finspangs Pk
Magnus Stenbock
Lycksele Pk

Férening Licens
Alvdalens Pk

Jénkodpings Pk

Karlshamns UPSK

Lycksele Pk

IK Lyrestad

Finspangs Pk

Hammars Pk

Finspangs Pk

Férening Licens
KFIK Karlskrona

Hammars Pk

KFIK Karlskrona

Listan uppréattad av Patrik Andersson

Jury: J-O Olsson, P-O Gustavsson, Patrik Andersson
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306

Totalt

567
565
563
560
544
536
535
525
523
522
515
514
503

Totalt

358
357
345
342
338
337
326
123

Totalt

566

557
544
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Finalen arrangerad SvSF's pistolsektion i samarbete med Avesta SPSK
Sarskiljning: Pa prisplats enligt ISSF's regler, for 6vriga placeringar enl gamla reglementet
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